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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

Değerli hocalarım ve sevgili okurlar, 

Kelâm Araştırmaları Dergisi’nin yeni sayısıyla birlikteyiz. Takdir edileceği üzere dergimiz, 

akademide ve entelektüel camiada önemli bir birikim sağlamıştır. ‚Bilmediğin bir şeyin 

peşinden gitme… ‛ (İsra 17/36) ayeti, bu birikimin yaslandığı yönlendirici ilke olmuştur. Bu ilke 

Kelâmcılara zan, şek, şüphe, rayb gibi süreçleri içinde barındıran taklide/dogmatizme karşı 

hüccet, delil, sultan ve burhan’a dayanan kesinlikler önermektedir. Bu kesinlikler tartışmasız 

sorgulama/eleştiri sonunda gerçekleşmektedir. Bu durumda önümüze konulan yargıları 

rikkatle tartışarak (dia-lektik), kesin/bürhanî hükümlere ulaşmak ve bunları ortak akıl 

zemininde yeniden inşa ederek (dia-logos) zamanın ruhuna ve vicdanına sunmak, Kelâm’ın aslî 

görevi ve yöntemi olarak öne çıkmaktadır. Bu yöntem, yeninin kendini yok edercesine eskiye 

bağlanmasını da (romantizm), eskinin sesine bütünüyle kulaklarını kapamasını da doğru 

bulmaz. Unutmamak gerekir ki ‘devamlılık’, bilimin temel niteliğidir. Bu da geçmiş Kelâmî 

birikime kapıyı açık tutmayı gerektirir. Ama Kelam, sadece geçmiş birikimin irdelenmesinden 

ibaret değildir.  Bir bilimin hayata tutunması, modern dünyada yapıcı rolüyle başarılar kazanan 

yıkıcı rolüyle de insanı tahrip eden her türden ideolojik enerjiyi keşfetmesine ve kullanmasına 

bağlıdır. Kelâm Araştırmaları Dergisi’nin keşfedilen bu enerjinin yaşadığımız buhranlardan 

çıkış için ihtiyaç duyulan ışığa platform olmasını diliyorum. 

Değerli hocalarım, 

20. Kelâm AD toplantısında aldığımız karar uyarınca, dergimizin editörler kurulunda nöbet 

değişimine gittik. Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bulğen ve Yrd. Doç. Dr. Mustafa Selim Yılmaz 

hocalarımız, bu sayı itibariyle bendenizle birlikte derginin editörleri olarak görev yapacaklar. 

Kendilerine görevi kabul ettikleri için teşekkür ediyor ve başarı diliyorum. Prof. Dr. İlyas Çelebi 

ve Prof. Dr. Temel Yeşilyurt hocalarımıza şimdiye kadar verdikleri emekten dolayı 

müteşekkiriz. 2003 yılından bu yana Kelâm Araştırmaları Dergisi’nin aralıksız ve aksaksız 

yayında olması, hem editör hocalarımızın hem yazı desteği veren akademisyenlerimizin hem 

de web hizmeti sunan dostlarımızın bir başarısı olarak görülmelidir.  Bu arada, dergimizin 

içerik olarak başarısını, statü olarak da yükseltme adına Tübitak ULAKBİM’de taranma sürecini 

de başlattık. Zahmetli olan ve özveri gerektiren bu süreci, siz saygıdeğer hocalarımızın ve 

arkadaşlarımızın gayret ve katkılarıyla en kısa zamanda tamamlayacağımızı umuyoruz.  

Bu vesileyle bütün hocalarımıza ve okuyucularımıza içten selam, sevgi ve saygılarımı 

sunuyorum. 

 

  Editörler adına 

Prof. Dr. Şaban Ali Düzgün 

 

 


